NOVIEMBRE 1 
Quito, de de 20__ 

Dirección: Jorge Washington E4-59 y Av. Amazonas 

[0 CE 

Telefax: 252-0214 / 252-8969 / 255-8336 / 250-0086  

1 e Ñ 
Es) 

NOTARIA 

TERCERA 

1 
w 

pe)

u 

6 

Dr. Roberto Salgado Salgad 

ESCRITURA NÚMERO: ONCE MIL CIENTO CUATRO (No. 11.104) 

CAPITULACIONES MATRIMONIALES 

Otorgada por: 

MARIEL PAZ Y MIÑO MAYA Y 

JOSÉ RAFAEL ARMIJOS BURNEO 

CUANTÍA: INDETERMINADA 

PSSs J) DI: 6 COPIAS 

En la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito Metropolitano, 

capital de la República del Ecuador, hoy día, martes veinte de